An
io83

Éd.oric.
t. Il,

col. 314.

mundus-Arnaldi de Carcassonna. S. Atoni-

Arnaldi de Reddas. S. Petrus-Guillelmi

de Belcastel. S. Guillelmus-Bernadus de

Aniort. S. Petrus cabiscol de Sancti Poli-

carpi. S. Petrus monachi de ipsa Grassa.

Anno millesimo LXXXII [ab] Incarnatione

Christi, feria V, mense novimbris. Petrus

Ramundi monachi scripsit hanc carfam

jussione Bernadazt vicecomitis de Carcas-

sona, régnante Philippe ' rage.

353. — CCLXXXVII

Extraits de quelques chartes touchant

les comtes de Substantion ou de

Mauguio^.

I. — In nomine Domini. Ego Petrus

Substantionensis cornes filius Beatricis &
uxor mea Almodis, in nomine Domini

' Le texte porte Lodovico.
* Manuscrits d'Aubays, n. 81, p. 52.

régnante Philippe rege Francorum. Con-

stantius scripsit.

II. — In nomine', &c. Ego Petrus Dei

gratia comes Melguoriensis, una cum uxore

mea Almodis & filiis meis, inspirante divina

miseratione, &c. dono omnipotenti Deo
& sanctae Dei genitrici Mariae & sancto

Petro Romae & sancto martyri Pontio

Tomeriensi monasterio & domno abbati

Frotardo & monachis inibidem degentibus

in perpétue, aliquid de rébus meae pro-

prietatis, ecclesiam scilicet Sancti Martini

de Caselle quod vocatur Ballaruc cum
omnibus suis pertinentiis

,
quas ibi ego

habeo vel habere debeo vel alii hemines

habent per me, omnia & in omnibus quan-

tum ad ipsam ecclesiam parochialem per-

tinet vel pertinere ulla ratione débet, ad

perpetuum alodem perhabendum & possi-

dendum ad Dei servitium, &c. Facta carta

' Lire io83 (n. st.); ce qui s'accorde avec Tin-

diction. [A. M.]
' D. Estiennot, Anticjuit, Bened. Occitan, mss.

part. 1, p. 5i 1 & seq. [Aiij. lat. 12760.J
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donationis anno M LXXXII, IV kalendas

martii , anno XXI l regni régis Philippi.

S. Pétri comitis. S. Rayniundi-Stephani de

Comas. S. Sigerii-Salamonis. S. Petri-

rd.orig.
t. Il,

col. 3 1 5.

in Cassiano & in ejus toto terminio, sive

in tota parochia de jamdicta ecclesia

Sanctae Mariae de Cassiano : id est ipsam

ecclesiam totam cum omnibus decimis &
Ericulphi. S. Berengarii Galoche. S. Guil- primitiis & aliis quae ad ipsam ecclesiam

lelmi-Bernardi. S. Raymundus monachus pertinent & pertinere debent, scilicet cum
qui hanc cartam jussus scripsit die & anno

quo supra.

III. — Notitia' guirpitionis vel evacua-

tionis sive securitatis quam fecit cornes

Petrus & uxor sua Almodis Domino Deo
& omnibus sanctis ejus & omnibus chris-

vineis, terris cultis & incultis, v&c., cum
toto honore ecclesiastico quae sunt infra